
„Kas iš jūsų mato ką nors blogo, tegul pakeičia tai
ranka, o jei negali, tuomet liežuviu (kalba), o jei

negali, tai širdimi, ir tai yra silpniausias tikėjimas.“

Abu Said Al-Khudri (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir
Allaho palaima jam) tarė: „Kas iš jūsų mato ką nors blogo, tegul pakeičia tai ranka, o jei
negali, tuomet liežuviu (kalba), o jei negali, tai širdimi, ir tai yra silpniausias tikėjimas.“

[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) įsakė, kad blogi darbai - tai yra viskas, ką Allahas ir
Jo Pasiuntinys draudžia - turi būti keičiami pagal kiekvieno galimybes. Taigi, jei žmogus mato
kokį nors blogą poelgį, jis turi jį pakeisti ranka, jei gali. Jei jis negali to padaryti, jis turėtų tai
pakeisti  savo  liežuviu,  įspėjant  tą,  kuris  tai  daro,  parodydamas  jo  poelgio  žalą  ir
nukreipdamas jį į gėrį, o ne į šį blogį. Jei jis negali įvykdyti šio lygio, jis turėtų blogį smerkti
širdimi, nemėgdamas to pikto poelgio ir pasiryžęs jį pakeisti, kai tik turės galimybių. Blogų
darbų smerkimas širdimi yra žemiausias tikėjimo lygis šiuo atžvilgiu.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65001

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65001
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

